
• w szkole i poza szkołą, w Polsce i za granicą,

• 7 dni w tygodniu, 24 h na dobę, w czasie ferii i wakacji, podczas zajęć sportowych,  
na wycieczkach, obozach i koloniach,

• podczas aktywności sportowych w szkole i poza nią, takich jak np.: piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka, siatkówka, 
jazda konna, akrobatyka,

• podczas zajęć ze sztuk walki bez dodatkowej składki, takich jak: karate, judo, capoeira, ju-jitsu, taekwondo, zapasy, 
kendo, kung-fu, tai chi, aikido, kursów samoobrony, signum polonicum, rekonstrukcji walk i bitew historycznych,

• OC w życiu prywatnym dla osób powyżej 13. roku życia, w tym praktyki zawodowe  
lub staż zawodowy i wolontariat.

STOP HEJT, czyli bezpieczne dziecko w sieci
Pomoc psychologiczna, informatyczna i prawna dla Twojego dziecka na 
wypadek hejtu w sieci lub innych problemów związanych z użytkowaniem 
Internetu. Nasi informatycy pomogą, jeśli ktoś włamie się na konto 
społecznościowe, zablokuje telefon dziecka lub pomogą otworzyć 
niebezpieczny załącznik. Telefoniczne zgłoszenie: +48 22 295 82 10

Zwrot kosztów wycieczki
Jeśli w związku z nieszczęśliwym 
wypadkiem lub pobytem w szpitalu Twoje 
dziecko nie pojedzie na zaplanowaną 
wycieczkę, zwrócimy Ci jej koszty.

Wyższe świadczenia przy 
poważnych wypadkach
Przy trwałym uszczerbku na 
zdrowiu od 25%
płacimy podwójnie.

Zgłoś szkodę o dowolnej 
porze za pomocą internetowego 
formularza zgłoszenia szkody 
i dołącz wymagane dokumenty.

Otrzymasz SMS z potwierdzeniem  
przyjęcia zgłoszenia i danymi  
Twojego likwidatora szkody.

Świadczenie wypłacimy  
nawet w 48 h.

Dzięki polisie NNW Szkolne masz pewność, że po nieszczęśliwym wypadku dziecka zwrócimy Ci koszty leczenia, rehabilitacji 
czy zakupu gipsu lub ortezy. Nie musisz czekać w kolejce do państwowej placówki NFZ, bo możesz skorzystać z prywatnej 
wizyty lekarskiej. Wypłacimy Ci również świadczenie za trwały uszczerbek na zdrowiu, a gdy dziecko będzie niezdolne do 
nauki, zapłacimy za korepetycje, aby mogło szybko nadrobić zaległości. 

Wysokie sumy ubezpieczenia
Wypłacimy nawet 200 000 zł 
z tytułu śmierci dziecka wskutek 
wypadku na terenie placówki
oświatowej.

Wypłacimy 1000 zł, jeśli dziecko 
będzie wymagało leczenia  
w szpitalu psychiatrycznym.

Poznaj sprawdzone rozwiązania na trudne chwile

Dlaczego warto mieć ubezpieczenie NNW Szkolne?

Co robić w razie wypadku?

Wejdź na stronę https://zgloszenie.compensa.pl/ 

NNW Szkolne

Zadbaj o bezpieczeństwo swojego dziecka

NOWOŚĆ

1000 zł

48h 

x2

KARTA ZALET

Indywidualne ubezpieczenie dla dzieci i młodzieży w wieku od 0 do 26 lat



II. Uszkodzenie ciała wskutek nieszczęśliwego wypadku 
Trwały uszczerbek na zdrowiu, np. skręcenia, zwichnięcia  
i złamania kończyn, uszkodzenie żeber, nerek, rdzenia 
kręgowego czy kręgosłupa. Wypłata świadczenia zgodnie 
z tabelą oceny procentowej uszczerbku

Uszczerbki od 1% do 24% – wypłata za każdy  
1% uszczerbku
Uszczerbki od 25% – podwójna wypłata za każdy  
1% uszczerbku

III. Uszkodzenie ciała wskutek aktu terroru  
Trwały uszczerbek na zdrowiu, np. skręcenia, zwichnięcia 
i złamania kończyn, uszkodzenie żeber, nerek, rdzenia 
kręgowego czy kręgosłupa. Wypłata świadczenia zgodnie  
z tabelą oceny procentowej uszczerbku

Uszczerbki od 1% do 24% – wypłata za każdy  
1% uszczerbku
Uszczerbki od 25% – podwójna wypłata za każdy  
1% uszczerbku

IV. Śmierć wskutek nieszczęśliwego wypadku
V. Śmierć w środku lokomocji lub wskutek aktu terroru 
Obowiązuje na całym świecie, świadczenie na wypadek 
śmierci w samochodzie, samolocie licencjonowanych linii 
lotniczych lub pojeździe szynowym
VI. Śmierć na terenie placówki oświatowej wskutek 
nieszczęśliwego wypadku
VII. Ugryzienie, ukąszenie lub użądlenie, zdiagnozowanie 
boreliozy  
Pogryzienia przez psa lub kota, ukąszenia przez żmiję, 
użądlenia przez osy, pszczoły, szerszenie, trzmiele
VIII. Nieszczęśliwy wypadek bez trwałego uszczerbku 
Jednorazowe świadczenie, w przypadku gdy nie został 
ustalony trwały uszczerbek na zdrowiu
IX. Koszty operacji plastycznych  
Zwrot kosztów zleconej przez lekarza operacji plastycznej 
będącej następstwem nieszczęśliwego wypadku

X. Koszty korepetycji Zwrot kosztów korepetycji niezbędnych 
w następstwie nieszczęśliwego wypadku

XI. Koszty poszukiwania dziecka Zwrot kosztów 
poszukiwania dziecka w przypadku zaginięcia – czyli kosztów 
wynajęcia detektywa, umieszczenia informacji w mediach, 
wydruku ulotek

XII. Psycholog dla ubezpieczonego dziecka po wypadku 
Zwrot kosztów pomocy psychologicznej po nieszczęśliwym 
wypadku na podstawie dokumentacji medycznej oraz 
rachunków

XIII. Psycholog dla opiekuna prawnego Zwrot kosztów 
pomocy psychologicznej udzielonej opiekunowi prawnemu 
w związku ze śmiercią ubezpieczonego dziecka wskutek 
nieszczęśliwego wypadku

XIV. Koszty leczenia Zwrot kosztów m.in. wizyt lekarskich 
po nieszczęśliwym wypadku, badań oraz zwrot kosztów 
zakupu leków przepisanych w ramach leczenia. Zwrot kosztów 
odbudowy zęba stałego do 300 zł za jeden ząb

XV. Pobyt w szpitalu po nieszczęśliwym wypadku Wypłata 
za każdy dzień kalendarzowy pobytu, począwszy od 1. dnia 
(min. 2 dni, nie mniej niż 16 godzin)

XVII. Poważne zachorowanie Jednorazowe świadczenie 
z tytułu zdiagnozowania następujących chorób: anemia 
aplastyczna, choroba tropikalna, cukrzyca typu II, guz mózgu, 
mocznica, nowotwór złośliwy, paraliż, poliomyelitis, PIMS-TS, 
sepsa, stwardnienie rozsiane, udar mózgu, wrodzona wada 
serca, zawał serca, transplantacja

XIX. Koszty rehabilitacji Również gdy nie gdy nie został 
ustalo ny trwały uszczerbek na zdrowiu

XX. Koszty środków specjalnych Zwrot kosztów 
wypożyczenia lub nabycia środków specjalnych, takich jak 
m.in.: protezy, ortezy, gorsety i kołnierze ortopedyczne, kule, 
balkoniki, wózki inwalidzkie; uszkodzenie sprzętu medycznego 
(limit dotyczący uszkodzeń 600 zł): okulary korekcyjne, aparaty 
słuchowe, aparaty ortodontyczne, pompy insulinowe

XXII. Śmierć opiekuna prawnego Jednorazowe świadczenie 
w przypadku śmierci prawnego opiekuna Ubezpieczonego 
wskutek NW

XXIII. Pobyt w szpitalu z powodu choroby Dzienne 
świadczenie szpitalne z powodu choroby: pobyt w szpitalu 
związany jest z chorobą zdiagnozowaną przez lekarza 
w okresie ubezpieczenia i trwa min. 3 dni kalendarzowe (min. 
60 godzin). Wypłata za każdy dzień kalendarzowy pobytu, 
począwszy od 1. dnia. Dotyczy również dzieci ze żłobków 
i przedszkoli

XXIV. Koszty wycieczki Zwrot kosztów wycieczki w związku 
z m.in.: nieszczęśliwym wypadkiem lub pobytem w szpitalu, 
jeżeli Ubezpieczony nie może wziąć w niej udziału

XXV. Dziecko w sieci, czyli STOP HEJT Pomoc 
psychologiczna, informatyczna lub prawna na wypadek hejtu 
w sieci lub innych problemów związanych z użytkowaniem 
Internetu. Problem należy zgłosić pod nr tel. +48 22 295 82 10. 
Dyżur informatyczny 24 h

XXVIII. OC w życiu prywatnym podczas praktyk, staży  
i wolontariatu dla osób powyżej 13. roku życia

Potrzebujesz pełniejszej ochrony? Wybierz opcje dodatkowe

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie marketingowy lub reklamowy i nie stanowi oferty w rozumieniu 
art. 66 k.c., a także nie ma charakteru materiału doradczego. Warunki ubezpieczenia oraz koszty i ryzyka 
z nim związane, jak również informacje na temat ograniczenia odpowiedzialności Compensa Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group określone są w ogólnych warunkach ubezpieczenia, dostępnych 
na www.compensa.pl.

Zapytaj naszego Agenta

Zapewniamy szeroki zakres podstawowy ubezpieczenia NNW Szkolne
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